
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Hana	SKALOVÁ

Název	práce Vliv	přímých	investic	na	rozvoj	obcí

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Jílek	Milan,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Pavel	Kollar

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	zpracovává	velmi	zajímavé	a	aktuální	téma,	pro	její	další	využití	by	však	bylo	třeba	více
rozpracovat	(např.	v	následné	diplomové	práci)	její	praktickou	část.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Práce	se	zabývá	vlivem	přímých	investic	na	rozvoj	vybraných	obcí.	Jaká	by	tedy	byla	v	uvedených
obcích	situace	(s	ohledem	na	zmiňované	demografické	a	ekonomické	ukazatele),	pokud	by
nedošlo	k	jejich	investicím	do	průmyslových	zón?

Datum:	09.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


